
令和７年８月吉日 

  

 

 

小台町会盆踊り大会実行委員会 

 

極暑の折り、小台町民の皆さまにおかれましては、適切な冷房・水分補給などの熱中症対策

をしっかりと取って頂いていることと存じます。 

７月２５、２６日の両日に開催致しました小台町会盆踊り大会は、昨年を上回る皆さんのご

来場を賜りました。新しくなった舞台やぐらの上では多くの子供たちが踊り、その舞台の周り

には老若男女の大きな輪が出来ました。雷雨に見舞われることもなく、今年の盆踊り大会は大

盛況のうちに終えることが出来ましたことをご報告致します。 

コロナ禍により中止を余儀なくされた盆踊り。一昨年に再開しましたが４年間のブランクは

大きく、試行錯誤を続けていますが、何とか格好が付いてきたようにも思われます。 

他の地域の大会には、まだまだ及びませんが、「小台の盆踊りは楽しいよ。」と感じてもらえ

るようなアットホームな場にしたいと思っています。 

 ご来場いただいた皆さま、そして大会の準備・運営に携わって頂いた関係各位に改めて、

御礼申し上げます。 

また、多大なご協力を頂いた、江南地区おじさんの会、小台橋高等学校、江南中学校、宮

城小学校の皆さまに感謝致します。 

多くの方々よりご厚志を賜りました。以下にご芳名を記載するとともに、この場を借りて

厚く御礼申し上げます。 

 

荒川遊園アクアステージ自治会様 ラ・セーヌ小台自治会様  宮城第三団地自治会様 

宮城町会様      尾久橋スカイハイツ自治会様 江南住区センター様 

宮城小学校様    江南中学校様   江南中学校 PTA 様 

宮城親交会様    小台宮城剣友会様   宮城氷川神社様 

東京白百合幼稚園様   更生保護法人静修会様  田島ルーフィング(株)様 

(株)おかたづけ田中くん様   (株)渡部工務店様   (有)黒川不動産様  

(株)レッツヤマギシ様   関東ビニール(株)様   城北信用金庫宮城支店様 

江南地区少年団体協議会様  東京太鼓様 

石﨑裕一様     宇田川毅様    楠美順二様 

厚海公明様     須永幸作様    新井とき様 

小泉廣美様     下川佐智子様   下川孝雄様 

伏見光夫様     杉浦立昭様    白田満夫様 

伊藤静二様     匿名様１名    （順不同） 

盆踊り大会の開催報告とお礼 


